
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

65332
667145
997747
633358
122469
279317
434212
998174
478881
799503
378542
351002
409269
405855
431804
731992
501982
153312
730273
518017
383667
316772
944753
567429

ACHAHBAR EL BAKIOUI, YASMIN
AHARRAM EL OUARDI, WAEL
ARCE QUINTANA, THIAGO FEDERICO
BALASOI, ADRIANA BIANCA
CALVO VARA, YERAY
CONDE CAZACU, ÁNGEL
DÍAZ GARCÍA, LUNA
DIMITROVA DIMITROVA, MARÍA
EL KELAI DAUID, HASSAN
EL MAHJOUBI ARABAT, HAKIM
EL OUARBI, SAMIA
ESSALHY TAOUATI, HAMZA
FIGUEIREDO ALMEIDA, ALEJANDRO
GARCIA BONILLA, MARIA DEL PILAR
GUTIÉRREZ SANZ, MANUEL
HERRERO VELÁZQUEZ, ADRIÁN
JIMENEZ MONTOIRO, EIDAN
LAPAIX GUZMAN, GLORIMER
MENGAT SUTIL, AITOR YASSIN
MOUBARIKI, HAFSA
PASCUAL BUSTOS, ROCIO
PASCUAL RODRIGUEZ, RUBEN
ROBLES VINUESA, VICTOR
VILLAR LUYO, DANIEL ALEXANDER

LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Cocina y restauración
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Servicios administrativos

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
JORGE SANTAYANA
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL
ALONSO DE MADRIGAL

ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

501356 BAPTISTA HERNANDEZ, CESAR ANTONIO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


