

# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024

Página: 1/2

PROVINCIA: AVILA LOCALIDAD: ÁVILA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

#### **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Estudio Acceso	
65332	ACHAHBAR EL BAKIOUI, YASMIN	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
667145	AHARRAM EL OUARDI, WAEL	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
997747	ARCE QUINTANA, THIAGO FEDERICO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
633358	BALASOI, ADRIANA BIANCA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
122469	CALVO VARA, YERAY	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
279317	CONDE CAZACU, ÁNGEL	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
434212	DÍAZ GARCÍA, LUNA	LFP - Cocina y restauración	В	1	D	JORGE SANTAYANA	ÁVILA	1	
998174	DIMITROVA DIMITROVA, MARÍA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
478881	EL KELAI DAUID, HASSAN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
799503	EL MAHJOUBI ARABAT, HAKIM	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
378542	EL OUARBI, SAMIA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
351002	ESSALHY TAOUATI, HAMZA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
409269	FIGUEIREDO ALMEIDA, ALEJANDRO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
405855	GARCIA BONILLA, MARIA DEL PILAR	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
431804	GUTIÉRREZ SANZ, MANUEL	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
731992	HERRERO VELÁZQUEZ, ADRIÁN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
501982	JIMENEZ MONTOIRO, EIDAN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
153312	LAPAIX GUZMAN, GLORIMER	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
730273	MENGAT SUTIL, AITOR YASSIN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
518017	MOUBARIKI, HAFSA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
383667	PASCUAL BUSTOS, ROCIO	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
316772	PASCUAL RODRIGUEZ, RUBEN	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
944753	ROBLES VINUESA, VICTOR	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	
567429	VILLAR LUYO, DANIEL ALEXANDER	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024

Página: 2 / 2

PROVINCIA: AVILA LOCALIDAD: ÁVILA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

### **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

N°	
Solicitud	Alumno/a

501356 BAPTISTA HERNANDEZ, CESAR ANTONIO

### **SOLICITUDES EXCLUIDAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
000	7	04404 <u>2</u> /10/40/01/

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/